2

Дело № ***

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
26 января 2024 года	                                                                     г. Ставрополь

Мировой судья судебного участка № 3 Ленинского района г. Ставрополя Калугина И.В.,
   при секретаре судебного заседания Толстовой Е.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению СПАО «Ингосстрах» к Ковалевой А.И. о взыскании денежных средств в порядке регресса,
руководствуясь ст. ст. 194 – 199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

в удовлетворении исковых требований СПАО «Ингосстрах» к Ковалевой А.И. о взыскании денежных средств в порядке регресса в размере 27 500 рублей 00 копеек и расходов по уплате государственной пошлины в размере 1 025 рублей 00 копеек отказать.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд г. Ставрополя подачей жалобы через мирового судью судебного участка № 3 Ленинского района г. Ставрополя в течение месяца со дня изготовления решения суда в окончательной форме.
Лица, участвующие в деле и их представители, присутствовавшие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения в течение 3 дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле, но не присутствовавшие в судебном заседании могут подать заявление о составлении мотивированного решения в течении 15 дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Резолютивная часть решения вынесена в совещательной комнате 26 января 2024 года.

Мировой судья 							И.В. Калугина

СОГЛАСОВАНО